股票代码：600123   股票简称：兰花科创  公告编号：临 2021-020

债券代码：163086   债券简称：19 兰创 01

债券代码：163198   债券简称：20 兰创 01

山西兰花科技创业股份有限公司

关于重庆兰花太阳能电力股份有限公司

破产程序终结公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

一、重庆兰花太阳能破产清算概述

经本公司于2018 年10月19日召开的第六届董事会第六次会议审

议通过，决定以债权人身份向当地法院申请对公司控股子公司重庆兰

花太阳能电力股份有限公司（以下简称“重庆兰花太阳能公司”）破产

清算（具体情况详见公司于2018年10月23日发布的《关于拟申请控股

子公司重庆兰花太阳能电力股份有限公司破产清算的公告》临

2018-044）。

2018 年12月24日，公司收到重庆市万州区人民法院民事裁定书

（（2018）渝 0101 破申19号），同意受理公司对重庆兰花太阳能公

司的破产清算申请（具体情况详见公司于2018年12月25日发布的《关

于控股子公司破产申请被法院受理的公告》临 2018-048）。

2019年4月8日，公司收到重庆市万州区人民法院决定书（（2019）

渝0101破1号），法院指定重庆渝万律师事务所担任重庆兰花太阳能

公司的破产管理人（具体情况详见公司于2019年4月9日发布的《关于

控股子公司破产清算进展公告》临2019-006）。

2019年10月22日，公司收到重庆市万州区人民法院民事裁定书

（（2019）渝0101破1号），鉴于重庆兰花太阳能公司已不能清偿到

期债务，并且资产不足以清偿全部债务。重庆市万州区人民法院宣告

重庆兰花太阳能公司破产（具体情况详见2019年10月23日发布的《关

于控股子公司破产清算进展公告》临2019-034）。

重庆兰花太阳能公司进入破产清算程序后，破产管理人先后开展

了审计评估、资产处置、债权清收、召开债权人会议等一系列工作。

2020年11月23日，重庆市万州区人民法院出具民事裁定书（（2019）

渝0101破1号之一），对破产管理人编制的《重庆太阳能公司无异议

债权表》进行了确认，重庆兰花太阳能公司20位债权人债权总金额为

24,775.18万元，其中本公司为23,500.66万元。

2020年12月1日，重庆市万州区人民法院出具民事裁定书（（2019）

渝0101破1号之二），同意重庆兰花太阳能公司破产管理人出具的破

产财产分配方案，重庆太阳能公司可供债权人分配的破产财产为

4,763.13 万元，其中本公司应分配4,512.12万元（具体情况详见2020

年12月5日发布的《关于控股子公司重庆兰花太阳能破产清算进展公

告》临2020-042）。

二、破产清算进展情况

近日，公司收到重庆市万州区人民法院民事裁定书（2019）渝0101

破1号之四，认为重庆兰花太阳能公司管理人执行完毕该院认可的《重

庆兰花太阳能电力股份有限公司破产财产分配方案》，清算工作已经

完结，符合终结破产程序的法律规定，依照《中华人民共和国企业破

产法》第一百二十条之规定，裁定终结破产人重庆兰花太阳能电力股

份有限公司的破产程序。

三、对本公司的影响

重庆兰花太阳能公司进入破产清算程序后，公司已丧失对其控制

权，并已从2019年4月起不再纳入公司合并报表范围。截至目前，本

公司已按照破产财产分配方案收回相应分配财产。本次法院裁定终结

重庆兰花太阳能公司破产程序不会对公司造成重大影响。

四、备查文件

重庆市万州区人民法院民事裁定书（2019）渝0101破1号之四

特此公告

山西兰花科技创业股份有限公司董事会

2021年5月18日